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Vaihtokokous pidettiin Muurasjärvellä luonnon helmassa. 
Maija Järvenpää luovutti presidentin vastuun Kreetalle. 



LC-HAAPAJÄRVI KULTAHIPUT 

TOIMINTAKERTOMUS 

Toimintakausi 2012-2013 O-piirissä ”Palvelua yhteistyössä ja 
Ystävinä” 

 

LC Haapajärvi/Kultahippujen tavoitteena on ollut toimintakauden 2012-2013 

aikana ylläpitää ja kehittää edelleen hyvää yhteishenkeä ja yhteistoimintaa 
klubin jäsenten kesken ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi 

alueemme lasten, nuorten ja vanhusten hyväksi. 

 

Kauden teemat 

 

Kansainvälinen presidentti Wayne A Madden 

kansainvälinen teema In A Wordl of Service- 

Palvelun maailmassa 

 

Suomen lions liiton puheenjohtaja CC Heimo Potinkara, LC 

Lahti/Laune 

- kotimainen teema Palvelulla hyvinvointia 

 

Piirin 107 – 0 piirikuvernööri DG , Kerttu Illikainen 
- piirin teema Palvelua yhteistyössä ja 

Ystävinä 

 

LC Kultahippujen toiminta-ajatus ja missio on ”We Serve – me palvelemme”. 
Perusarvomme ovat toisten auttaminen ja kunnioittaminen (Strategia 

asiakirja). 
 

 

Yleistä 

 

Kausi 2012-2013 oli LC Haapajärvi/Kultahippujen 17. toimintavuosi. 

Valtakunnallisista kampanjoista osallistuttiin kuntokampanjaan. 

Joulukuun kokous pidettiin Kangaskylän Pitokartanossa joulumakujen ja - 

tunnelman merkeissä. Tapahtumakausi päättyi toukokuun klubikokoukseen ja 
samalla osittaiseen vaihtokokoukseen, kokoustaen kahvin, makkaran paiston 

ja nuotiotulen äärellä Reisjärven Kangaskylällä Revon uuden karheassa 
kodassa. Virallinen vaihtokokous on syksyn ensimmäisessä kokouksessa. 

 

Kauden aikana pyrittiin kokouksien luonnetta muuttamaan 

vapaamuotoisempaan suuntaan. 



Hallitus 
 

 

Hallitus kokoontui toimintakauden aikana 9 kertaa. Kokoonnuimme Kulta & 
Kellon/Kultasportin takahuoneessa. 

 

 

Kauden 2012-2013 hallituksessa olivat: 
presidentti Kreetta Kärkkäinen 

past presidentti Maija Järvenpää 
sihteeri Raija Rautio-Nikula 
1. varapresidentti Marjatta Tiitto 

2. varapresidentti Liisa Vornanen 
rahastonhoitaja Anna-Leena Sihvonen 

klubimestari Sirkka Lahtinen 
tail twister Saija Isoniemi 

tiedotussihteeri Marika Åvist 
nettivastaava Raija Malviniemi 

jäsentoimikunnan Raili Koskela 

vastaava 

 
 

 

 

Klubikokouksia pidettiin 9 kertaa. Osallistumisprosentti oli huikea n. 85 % - 
”me olemme aktiivisia hippuja”. Virallinen kokouspaikka on ollut Kulkurin 

Kievari. 
 

 

 

14.1.2013 pidettävässä klubikokouksessa oli mukana piirikuvernööri Kerttu 
Illikainen. 

 
 

 
 

Toimikunnat ja muut toimielimet 

 
Aktiviteettitoimikunta: 

Saija Isoniemi (pj), Raili Ilola, Ritva Jääskö, Sirpa Karvonen, Raili Koskela 

 

Jäsentoimikunta 

Raili Koskela(pj) , Leena Kivioja, Sirkka Lahtinen ja Raija Törmänen 

 

Kirjatoimikunta 

Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, 
Kreetta Kärkkäinen, Sirkka Lahtinen ja Marjatta Tiitto 



Toiminnan tarkastajat: 

Sari Syrjä ja Sari Kaattari ja varalla Liisa Vornanen ja Barbro Jaakonaho 

 

Joulukortit ja ARS-adressit 
Sirkka Lahtinen 

 

Quest 

Sirpa Karvonen 

 

Sight First II 

Raili Koskela 
 

 
 

Jäsenet 

 

Kauden 2012-2013 aikana klubissa oli kaksi ulkojäsen ja kauden aikana kaksi 
jäsentä pyysi eroa. Klubin virallinen jäsenmäärä kauden lopussa oli 20. 

 
 

Toiminta 

 

Avustuksia, stipendejä ja muistamisia jaettiin kauden aikana: Reisjärvinen äiti 

100 e lahjakortti; koulunsa päättäneille stipendit 50/e kpl (4); pienillä 
muistamisilla muistettiin LC Nivalan Klubia, omaishoitajia kortilla ja 

syöpäyhdistystä rahallisella muistamisella. 

 

Kultahippujen perinteeksi muodostuneet aktiviteetit jouluseimi, 
ambulanssinallet, äidin ja kummilapsen muistaminen toteutettiin myös tällä 

kaudella. Klubin kummilapsi on Johanna Nummikorpi, osoite Karjulantie 49, 

85930 Kangaskylä. 
 

 

 

Palveluaktiviteetit 

 

Jääskön Ritvan varamummo toiminta 150 tuntia. 
 

Odotetun jouluseimen Karjalahden palvelukeskukseen kävivät rakentamassa 
tällä kertaa lionit Ritva ja Leena. 

 
 

 

Varainhankinta 

 

Suurin varainhankinta oli klubilla Hippuherkut – kirja, johonka jokainen klubin 

jäsen toi omia hyväksi havaitsemia ja testaamia reseptejä arkeen ja juhlaan. 



Kirja saatiin joulumyyntiin 2011, sitä painatettiin kirjapainossa 1000 kpl. 
Kirjaa on myyty eri tilaisuuksissa ja jokainen klubin jäsen on myös myynyt 

sitä. Kirjatoimikunnassa olivat mukana Liisa Vornanen (pj), Raili Ilola, Saija 
Isoniemi, Leena Kivioja, Raili Koskela, Kreetta Kärkkäinen, Sirkka Lahtinen ja 

Marjatta Tiitto. 
 

 

Muuta vuoden aikana tapahtunutta 

 

Riitta Alanko osallistui klubikokoukseen perehdyttämällä värianalyysin 
maailmaan. 

 

Kukkakauppa Venlassa pidimme klubikokouksen ja saimme ihastella erilaisten 

kukka-asetelmien ja kimppujen tekemistä. 

 

Kosmetologiopiskelija Katriina Karvosenoja teki klubikokouksessa käsien 

kuorintaa sekä hierontaa. 

 

Piirikuvernööri Kerttu Illikainen vieraili Aura Hasasen kanssa klubikokouksessa. 

Haapajärven klubien yhteiseen pikkujouluun osallistui Kreetta. 

O-Piirin Virkistyspäivä oli Kalajoella 13.10.2012 Barbro, Sirkka, Raija 
Törmänen ja Raija Rautio-Nikula osallistuivat tapahtumaan. 

 
Malviniemen Raija teki nettisivut klubille ja osallistui siihen liittyvään 

koulutukseen. 

 

Raili osallistui Pyhäsalmen lionsklubin 50v. juhliin Markun kanssa. 

 

Joulukuun klubikokouksessa Saaressa nautimme maittavan jouluruoan. 
Samassa kokouksessa otettiin uusi jäsen Marja-Leena Rautio toimintaan 

mukaan. Tammikuun kokouksessa Piirikuvernöörin ollessa mukana klubi sai 
jäsenekseen Helinä Ojalan. 

 

Aloitimme Ikikalenterin tekemisen. 

 

 

”Reetun pressajuhlat” 

 

Tammikuussa pidettiin piirin yhteinen juhlailta. Illan yhdessäolon lisäksi 
saimme kokea juhlallisia hetkiä ritaroinnin ja Melvin Jones jäsenyyden 

myöntämisten merkeissä. Yhdessä piirin kanssa Kultahiput anoivat Melvin 
Jones jäsenyyttä Hilkka Koskenkorvalle. Tunnustus tuli hänelle yllätyksenä. 

Tarvitsimme yllätyksen onnistumiseksi taustatukea hänen perheeltään ja 
hieman juonikkuutta. Ilta ja yllätys onnistui täydellisesti. 

Iltajuhlassa 12.1.2013 Kalajoella menossa mukana Hilkan lisäksi 

Raija Rautio-Nikula, Marjatta, Raili Ilola, Anna-Leena ja Kreetta 



 

 
 

 

 

 

 

 

 



yllä olevat kuvat Kalajoelta 
 

 

 

Edustukset 

 

Piirin vuosikokouksessa huhtikuussa 2013 Ylivieskassa olivat mukana tuleva 
presidentti Marjatta Tiittoja tuleva sihteeri Marika Åvist. 

Alueemme yhteiseen PNAT kokoukseen Nivalaan osallistui Kreetta ja Anna- 

Leena. 
 

 
 

Palkitsemisia ei kuluneen vuoden aikana toteutettu. 
 

 
 

 

Terveiset edelliseltä kaudelta tulevaan kauteen 

 

LC Haapajärvi/Kultahiput on palveleva ja auttava Lion-klubi, joka on haluttu 
yhteistyökumppani avunsaajien ja varainkerääjien keskuudessa. Klubi on 

jatkuvasti toimintaansa kehittävä ja uusiutuva, missä jäsenet viihtyvät. 
(LC Haapajärvi Kultahiput Strategia 2010) 

Toiveena on kehittää toimintaa vapaamuotoisempaan suuntaan ja viettää 

enemmän mukavaa yhdessäoloa. 


